Willelmus de Uijtwijc filius Theoderici de Uijtwijc hereditariam paccionem trium modiorum et trium lopinorum siliginis mesure de Busco quam Johannes die Writer filius quondam Willelmi die Writer domino Theoderico Rover #militi# solvere tenebatur hereditarie purificationis et in Busco tradere ex pecia terre dicta die Venne Acker et ex pecia terre dicta dat Pesstelken atque ex particula terre dicta een (dg: s) zael sita ad finem dictarum duarum peciarum terre et que pecia terre pecia terre et particula terre site sunt in parochia de Oosterwijk in loco dicto Huculem inter hereditatem Egidii Moelner de Herlaer ex uno et inter hereditatem Andree de Huculem ex alio et tendent cum uno fine ad comunem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem Jutte des Papen {op deze hoogte staat in margine sinistra een +; waarschijnlijk hier BP 1183 f 063r 02 invoegen} atque ex una sextariata terre siliginee (dg: sita in parochia de Eijnschit inter hereditatem dictam) #dicta# die Riebraec sita in parochia de Oosterwijk ad locum dictum Huculem inter hereditatem mense sancti spiritus in (dg: Busco) Oosterwijk ex uno et inter hereditatem Godefridi van den Werve ex alio atque ex una lopinata terre siliginee sita in parochia de Oosterwijk in dicto loco Huculem vocato inter hereditatem Nijcholai Heijden ex uno et inter hereditatem heredum quondam Gerardi Buckinc ex alio necnon ex domo et orto sitis in dicto loco Huculem vocato inter hereditatem Andree de Huculem predicti ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem de Huculem predicti ex alio atque hereditariam paccionem unius modii siliginis dicte mesure de Busco quam (dg: dictus dominus Theodericus solvendam h) Johannes die Writer filius quondam Willelmi die Writer promisit se daturum et soluturum prefato domino Theoderico Rover militi hereditarie purificationis et in Busco traditurum

de et ex (dg: pecia terre dicte die) hereditatibus supradictis et quas paccionem trium modiorum (dg: s) et trium lopinorum siliginis et paccionem unius modii siliginis dicte mesure dictus Willelmus de Uijtwijc erga Johannem de Herlaer dominum de Merewijc maritum et tutorem legitimum domicelle Agnetis sue uxoris filie dicti domini Theoderici Rover militis (dg: et eundem dominum Theodericum Rover) emendo acquisierat prout (dg: hec) in litteris scabinorum de Busco etc hereditarie vendidit Margarete filie quondam Johannis Gorter supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes (dg: Roesmont et) Scilder et Roesmont datum 3^a post conceptionis Marie.